
FINANCIJSKA AGENCIJA
〇旧： 85821130368 
Ulica grada Vukovara 70 
Zagreb

Nadlezni Trgovacki sud u Bjelovaru 
Poslovni broj spisa St-134/2024

PRIJAVA TRA之BINE VJEROVNIKA U PREDSTECAJNOM POSTUPKU

PODACI O VJEROVNIKU:

Imei prezime/tvrtka ili naziv : MINISTARSTVO FINANCIJA-POREZNA UPRAVA 

〇旧：18683136487
Adresa/sjediste : Zagreb, Boskoviceva 5

PODACI ODUZNIKU:

Imei prezime/tvrtka ili naziv: VODOTEHNA d.o.o. 
OIB： 21489083880
Adresa/sjediste: Bjelovar, Dimitrija Demetra 34，

PODACI O TRAZBINI:

Pravna osnova trazbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela} ako je u tijeku sudski postupak 

oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

POREZNI DUG u ukupnom iznosu od 2.768,11 EUR

Iznos dospjele trazbine
Glavnica
Kamate

Iznos nedospjele trazbine
Glavnica
Kamate

2.724,89 EUR 
2.724,33 EUR 

0,56 EUR

43,22 EUR 
43,22 EUR 
0,00 EUR

R

Dokaz o postojanju trazbine (npr. racun, izvadak iz poslovnih knjiga)
- knjigovodstvena kartica

Vjerovnik raspolaze ovrsnom ispravom DA/NE za iznos 2.768,11 EL 

Vjerovnik raspolaze vjerodostojnom ispravom DA/NE.

Naziv ovrsne isprave:

-Pnjava poreza na dobit za 2023. godinu (PD obrazac,
-Izvjesce o primicima, porezu na dohodak i prirezu te doprinosima za obvezna osiguranja oznake 
24061 za obracunsko razdoblje sijecanj 2024. godine.

www.porezna-uprava.hr
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Naziv vjerodostojne isprave:

-Iziist stanja duga iz Informacijskog sustava (zbirna knjigovodstvena kartica),:
へ-.-—'.,.:-- J ...

Napomena:
-Kao nedospjelu prijavljujemo trazbinu za porez na dobit iznosu od 43,22 EUR (predujam za mjesec 
svibanj 2024. godine koji dospijeva na naplatu 30.06.2024. godine)..

:：' 二’..’--'----' -..-.へ二'--':..-.-'-'....

PODACI 0 RAZLUCNOM PRAVU:

Pravna osnova izlucnog prava
...... ....... .. ... ....... .

NEMA IZLUCNOG PRAVA

Dio imovine na koji se odnosi izlucho pravo

Razlu6ni vjerovnik odrice se prava na odvojeno namirenje ODRlCEM / NE ODRlCEM

Razlucni vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo razlucno
pravo radi provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

PODACI OIZLUCNOM PRAVU:

Pravna osnova izlucnog prava

NEMA IZLUCNOG PRAVA

Dio imovine na koji se odnosi izlucno pravo

Iziucni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izlucno pravo radi provedbe 
plana restrukturiranja PRISTAJEM / NE PRISTAJEM

Klasa: 423-09/2024-001/2 
Ur. broj: 513-07-07/2024-6

Mjesto i datum

Bjelovar, 24. lipnja 2024■ godine

Potpis vjerovnika

•LNIK

v.porezna-uprava.hr



曜1
REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO FINANCIJA 
POREZNA UPRAVA 
P〇DRUCNI URED BJELOVAR

KLASA: 423-09/24-01/2 

URBROJ: 513-07-07-24-7

Bjelovar, 24. lipnja 2024. godine

PREDMET: VODOTEHNA d.o.o. iz Bjelovara, OIB 21489083880, 
■ predstecajni postupak,
- prijava trazbine，dostavlja se -

Dana 05. lipnja 2024. godine Trgovacki sud u Bjelovairu domo je rjesenje Poslovni broj 

St-134/2024-7 kojim se otvara predstecajni postupak nad duznikomjVODOTEHNA d.o.o. iz Bjelovara, 
Dimitrija Demetra 34, OIB 21489083880, i pozivaju vjerovnici da prijave tra之bine.

IH1
513-07-07 423-09/24-01/2 7

FINANCIJSKA AGENCIJA 
Ulica Grada Vukovara 70 

Zagreb

Kao vjerovnik, Ministarstvo financija Porezna uprava Podrucm ured Bjelovar dostavlja
Vam pnjavu trazbine na iznos od 2.768,11 EUR sa ispravama na kojima se temelji trazbina.

Privitak:
-prijava trazbine sa dokazima

GELNIK

v.porezna-uprava.hr



URHD BJEICWAR 
ISECSmVA. BJELOffiR

PCRHIZN^

FRIJAVA. POKEZA. NA. DOBIT ZA. 2023.

Preslikistovjetan Izvornlku.
VODITEUISPOSTAVE：

編鼠'^Jdwm
Naziv /Tens i 
OIB

vxcnEzm d.
21489083880

0.0.

raadeblje
Broi

DBHIBIJA. CE^E! 
410-23/2024-24/01342 
od 01.01.2023. <k> 31.12.2023. 
0

34

xz PAomi

2.

3.

4.

UKUPNI PRIHODI 

UKCJPNI RASHODI 

DOBIT (r.br.l- 2)

一 G0BITAK (r.br.2 -1)

5.

6.

8.

9.

10. 

11. 

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18. 
1.9. 

20. 
21. 
22.

23.

24.

25.

26.

799.526,60 

796.430,46 

3.096,14 

0,00

Amortizaeija

. 50% troskova reprezentacij e 
Iznos nepriznatih troskova za osobni pri〕evoz
Manj kovi na imovini iznad visine utvrdene odlukom HGK, odnosno HOK
Rashodi utvrdeni u postupku nadzora, tr. prisilnd naplate por. i dr. davanja

i
Dobit kontroliranog inozemnog dru^tva 

Troskovi kazni za prekr§aje i prijestupe |

Prekoraceni troskovi zaduSivanja )

Povlastice i drug! oblici imovinskih koristi 

Rashodi darovanja iznad propisanih svota !

Kamate na zajmove dionicara i clanova drustva 

Kainate izmedu povezanih osoba

Rashodi od nerealiziranih gubitaka :

flmortizaeija iznad propisanih stopa !

Iznos povedanja porezne osnoyice zbog promjene metode utvrdivanja por 

Vrijednosno uskladenje i otpis potraSivanja 
Vrijednosno uskladenje zaliha 
Vrijednosno uskladenje financij ske imovine 

Troskovi rezerviranja
Povedanja. porezne osnovice za sve druge rashode (cl. 7. st.1.t.13. zajeona)!： 

Povecanj a dobiti za ©stale prihode i druga povecanja dobiti 
UK0PNA POVECANJA DOBITI / SM^bWENJA GUBITKA (red.br.5 do 25) 

osnovice

0,00 
351,27 

0,00 
1.739,32 

0,0〇 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
—2.090,59

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

Prihodi od dividend! i udjela u dobiti

Potpore u slu6aju posebnih okolnosti (cl. 6. st. b. Zakona)
i

Prihodi od naplacenih otpisanih potra^ivanja

Nerealizirani dobici i ostali rashodi ranijih razdoblja (cl.6.st.l.>t 
Smanjenje dobiti za ostale prihode i ostala umanjenja 
Smanjenje dobiti zbog promjene metode utvrcJivanja porezne osnovice 
Tro§ak amortizaci^e koji ranije nije bio priznat 

Ukupni iznos dr^avnih potpora (r.br.34.1 i 34.2) s

34.1. Drzavna potpora za obrazovanje i izobrazbu
34.2. Drzavna potpora za istirazivacko razvojne projekte
35. UKUPNA SMRWJENJA DOBITI / POVECANJA GDBITKA (r.br.27 do 34)

Strana 1od 3 F42DP10

st.2. Zakona)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00,

0,00
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ERIJAVA. FQREZA. MA. DOBIT 2A 2023. QODINU

17. OSNOVICA

36. Dobit / gubitak nakon povecanja i smanjenja (r.br.3+26-35) ili (r.br.4-26+35)
37. Preneseni porezni gubitak ‘：

38. Porezna osnovica (r.br.36 - 37) .'

5.186,73 
0,00 

5.186ゴ73

39. Dobit / gubitak nakon povecanja i smanjenja (r.br.3+26-35) ili (r.br.4-26+35)
40. Preneseni porezni gubitak
41. Porezni gubitak za pri-]_Gnos (r.br.39-40)_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
VI..

.42. Porezna osnovica (r.br.38):

43. Porezna stopa
44. Porezna obveza (r.br.42 x 43)

0,00 
0,00 
0,00 

5.186,73

10,00

518,67
VII.: qlakSicb,
45. OlakSice i oslbbodenja za potpomognuta podrudja (r.br.46. + r.br.47.)
46. Olaksice i oslobodenja na. podrudju Gracia Vukovara
47. Olaksice i oslot>odenja na podrudju I. skupine
48.

49. OlakSice prema 61.12.,13. i 20. Zakona o poticanju ulaganja (r.br.49.1+49.2+49.3+49.4)

49.1. Iznos olakiice za mikropoduzetnike uz primjenu umanjene stops za 50%
49.2. Iznos olakSice uz prunコenu umanjene stope za 50%
49.3. Iznos olaksice uz primjenu umanjene stope za 75%
49.4. Iznos olakSice uz primjenu umanjene stope za .100%
50. OlakSice prema 51.31.st.l.Zakona o poticanju ulaganja (r.br.50.1+50.2+50.3+50.4)
50.1.Iznos olaksice za mikropoduzetnike uz primj enu uman j ene stope za 50%
50.2. Iznos olakSice uz primjenu imianjene stope za 50%
50.31■ Iznos olaksice uz primj enu umanjene stope za 75%
.50.4. Iznos olak§ice uz primj enu uman j ene stope za 100.%
51. Uloipni iznos potican j a ulaganja. (r.br.49+r.br.50)
52. _Ukupni iznos olakSica, oslobodenia i poticaia (r.br.45+r.br.51)
VIII. .NAKCN 0DBHKA OLAKSICE, OSLOBODENJ21 I POTICajA
53. Porezna obveza (r.br.44-52)
54. Urafiunavanj e poreza pladenog u inozemstvu
55. Porezna obveza
56. Uplaceni predujmovi
57. Razlika za uplatu (r.br.55 - 56)
58. Razlika za povrat (r.br.56 - 55)
59. - Predujmovi za sljedece porezno razdoblje (ei.47.st:.3.t.59. Pravilnika)
IX. NAy. .GCDINAMA.1

0,00

oroo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

518,67 
0,00 

518,67 
8.323f81 

0,00 
7.805,14 

43,22

Nastali dogadaj Preneseni. 
gubitak

Dobit u 
poslovnoj 

godini

Gubitak u Gubitak za Prijenos gubitka u
-poslovnoj koji prestaje ' sljede6e porezno 

godini pravo prijenosa razdoblje

Godina IZNOSI (u eurima i centima)
2013 . 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Preth. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

razd. 2017 0,00 0,00 0,00 :0,00 0,00

po god. 2018 0,00. 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 :0,00 0,00

2021 0f 00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 . 0,00 :, 0,00 0,00 0,00

Por.razd. 2023 0,00 5.186,73 0,00 0,00 0,00
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PRIJAVA. POREZA. NA. DCBIT ZA. 2023. GCDINU

Nadnevak zaprirnanja pnjave : 
Nadnevak unosa prijave : 
Nadnevak verifikaciコe prijave

29.04.2024.. -WHB- 
30.04.2024. (3304-MHAL)
09.05.2024. (3304-SMRD)

Broj dostavljenih priloga putem ePorezne : 3
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Preslik isitovjetan Irvorniku.| 

yODITEU ISPOSTAVE:

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO FINANCIJA - POREZNA UPRAVA 
PODRUCNI URED BJELOVAR 
ISPOSTAVA BJELOVAR

izvjeS^e
o PRIMICIMA, POREZU NA DOHODAK i pk*irezu te doprinosima za (|bveziia osiguranja 

NA DAN 01.03.2024.

SREDI忌NJI REGISTAR OSIGURANIKA

OBRAZAC JOPPD 
■ strana A-

41111. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

24061 OBJEDINJEN1 |

m 11111l<J Hit lAVJh^CA 職0取聊炉iu編to .……

1. Naziv/ime i prezime VODOTEHNA D.O.O.
2. Adresa BJELOVAR, DIMIfTRIJA DEMETRA 34
3. Adresa elektroni5ke po§te info@rasic.hr

4. OIB 21489083880 |

5. Oznaka podnositelja 1

3 3

V
FdOXC toi hi ■へり M l/NUM J>1 JM A POUL/Vk i
Wiyy.U \A BOHODAK 

t/\0<v

Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i prireza porezu na dohodak po osnovi nesamostalnog 
rada(1.1.+1.2.) _ j_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ |_ _ _ _ _ _ _ _

0,00

1.1.
Ukupan zbroj stupaca 14.1■ i 14.2. sa stranice B pod oznakom stjecatelja primitka/osiauranika 
(plada) :: E —

0,00

1.2
Ukupan zbroj stupaca 14.1.i 14.2. sa stranice B pod oznakom stjecatelja primitka/osrauranika 
(mirovina)__ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

2 Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i prireza porezu rjia dohodak po osnovi do " 
kapitala

0,00

notka od 15.356,88

3.
Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i prireza porezu na dohodak po osnovi doiotka od 
imovinskih orava  - 

0,00

Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i prireza porezu ha dohodak po osnovi dohotka od 
osiguranja

0,00

5.
Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i prireza porezu ha dohodak po osnovi do ictka od

kojeg se utvrduie dmgi dohodak 
0,00

6.
Ukupan iznos predujma poreza na dohodak i prireza porezu na dohodak po osnovi dohotka od 
kamata _ I_ _ _ _ _ _ I _

0,00

m po»\c(o vki omxivw^oa roprinosa
„ Vl.1. MmoVtNS^O JC

Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju ^eneracijske solidamos叶0 osnovi

radnog odnosa
0,00

Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju generacijske soiidamosti po osnovi 
■ drugog dohotka

0,00

3.
Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju peneracijske soiidamosti 各〇 osnovi

poduzetnifike plade
0,00

4.
Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju generacijske soiidamosti 妻a
osiquranike za koje se doprinos upla^uie prema posebnim propisima i

0,00

5.
Ukupan iznos posebnog doprinosa za mirovinsko osiguranje oa temelju generacijske soiidamosti 
za osobe osigurane u odredenim okolnostima

0,00

- Ukupan iznos dodatanog doprinosa za mirovinsko osiguranje na temeliu generacijske sblidamosti
O. i F

za stai osiguranja koii se raCuna s jDovedanim trajaniem
0,00

Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju generacijske soiidamosti fjo osnovi 
obavljanja samostalne djelatnosti za osobe koje su same za sebe obvezni obraCunati doorinose

0,00

M= I. I,，lUM KMM. M I/IHXM ...I.M.
Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju jndividualne kapitalizirane Stednje po 
osnovi radnog odnosa 

0,00

2 Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju 
osnovi drugog dohotka

ndividualne kapitalizirane ^tednje po 0,00
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3.
Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temeiju individualne kapitalizirane Stednje po osnovi 
poduzetni^ke plade i

0,00

4
Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temeiju indivjdualne kapitalizirane Stednje za osiguranike 0,00
za koje se doprinos upladuje prema posebnim propisima

5^ Ukupan iznos dodatnog doprinosa za mirovinsko osiguranje na temeiju individualne kapitalizirane Stednje za
0,00

sta乏osiguranja koji se rafiuna s povedanim trajanjem
Ukupan iznos doprinosa za mirovinsko osiguranje na temeiju individualne kapitalizirane Stednje po osnovi 0,00
obavljanja samostalne djelatnosti za osobe koje su same za sebe obvezni obraこunati dophnose

: ... . i

M IMll'HIMKV\JI

1. Ukupan iznos dopnnosa za zdravstveno osiguranje po osnovi radrtog odnosa 0,00

2. Ukupan iznos doprinosa za zaStitu zdravlja na radu po osnovi radAog odnosa 0,00

3. Ukupan iznos dopnnosa za zdravstveno osiguranje po osnovi poduzetniCke pla6e 0,00

4. Ukupan iznos doprinosa za zaStitu zdravlja na radu po osnovi poduzetniCke pla6e 0,00

5. Ukupan iznos doprinosa za zdravstveno osiguranje po osnovi dmgog dohotka 0,00

6. Ukupan iznos posebnog doprinosa za koriStenje zdravstvene zaStlte u inozemstvu 0,00

7. Ukupan iznos doprinosa za zdravstveno osiguranje - za obveznike po osnovi korisnika mirovina 0,00

8
Ukupan iznos doprinosa za zdravstveno osiguranje - za osiguranilie za koje se doprinos upladuje prema

0,00
posebnim propisima I

9^
Ukupan iznos doprinosa za zaStitu zdravlja na radu - za osiguranike za koje se doprinos upla6uje prema

0,00
posebnim propisima j

10. Ukupan iznos doprinosa za zaititu zdravfja na radu - za osobe osigurane u odredenim okolnostima 0,00

11
Ukupan iznos doprinosa za zdravstveno osiguranje po osnovi obavljanja samostalne djelatnosti za osobe 0,00
koie su same za sebe obvezni obra^unati doprinose

19 Ukupan iznos doprinosa za zaStitu zdravlja na radu po osnovi obavljanja samostalne djelatnosti za osobe 0,00
koje su same za sebe obvezni obra5unati doprinose

M4 iwkiv卜/\\i\

1. Ukupan iznos doprinosa za zapo糾avanje 0,00

2. Ukupan iznos posebnog doprinosa za zapoSljavanje osoba s invaliditetom 0,00

3. Ukupan iznos doprinosa za zapoSljavanje prema poduzetnifikoj pla6i 0,00

4
Ukupan iznos doprinosa za zapo§ljavanje po osnovi obavljanja samostalne djelatnosti za osobe koje su

0,00
same za sebe obvezni obraSunati doprinose

Mi

VU1

»、

\

.V1UMKU! SNDlVIDt M：

^CCM N^OPORL/JVF PRTMIO _ _ _ _ _
>\PI Vf>N \ KWhYi V/ Y 110PR^t>AL4\ MIKOVINSKO OSIW R^WIノ 

KAIM'IAI IXIUAヽド f 4 K»N.lf： _

IKU»V\ IZNOS NKOPOHI /IV*H PK*Mn AK-V I OSOI) V - NKRK/JDKNMA Km BUKK 1IR\,VISK(：

M^J^lSPl A<!i.l Jt NLPttOl \» \t：OR(,I.IKJJO PROIM^WOC I/NOft>\
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . *. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

POU\C I o \AKN Vl>ltn RIH NO.I SIKt \n\0 0]>KU>B \MA Z VKON\D PRI：I tSION U NOI Ht »A»IU iAC U) 
*/JAVANJI OSOBVS JV\ AUDI IKTOM

む，¢0 

0,00

0,00

1. Broj osoba s invaliditetom koje je obveznik bio duzan zaposliti し

2. Iznos obradunane naknade 0,00

SPECIFIKACIJA OBJED1NJENOGIZVJES0A
Datum zaprimanja Vrsta izvje§da Na6in prihvata Broj redaka na str. B.
01.03.2024. 1 Izvomi WEB i 1

07.05.2024. 3 Nadopuna WEB ■ 1

30.05.2024. 2 Korekcija WEB ， 1

30.05.2024. 3 Nadopuna WEB i 1
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D/UZ
>iljatelj:

nistarstvo financija - Porezna uprava

REZNI POSTUPAK

4 切726 2肋

__lll
PRIMATELJ:

ば.
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